
 

RP UNIFORMES E BORDADOS – RP UNIFORMES 
CNPJ: 14.601.670/0001-78     Fone: (64) 3441-4986 

Rua Ademar Camargo, 370 Vila Chaud Catalão-GO 
                                                                                    CEP: 75704-140 

  

                                                 PROPOSTA DE PREÇO REALINHADA. 

  

   

    Pregão Presencial nº 019/2022.               

Processo nº: 2021035467.                          

Secretaria Municipal de Educação.                      

Município de Catalão. 

 

Apresentamos e submetemos à apreciação deste órgão licitante a nossa proposta de preços 

relativa ao processo em epigrafe, cujo objeto é o Registro de Preços para futura e eventual 

aquisição de uniformes escolares em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de 

Educação de Catalão para o período de 12(doze) meses.     

            

  

Nome da Empresa Participante:  RP UNIFORMES 

Local e Data: CATALÃO, 14 de Fevereiro de 2022 

Razão Social: RP UNIFORMES E BORDADOS LTDA 

CNPJ nº 14.601.670/0001-78 

Referências Bancárias para pagamento: Conta 
nº2479-3  

Agência 0564 Banco 104   

Endereço Completo: RUA ADEMAR CAMARGO, 370 VILA CHAUD 

Telefone: 64 3441-4986 

Dados do 

Representante 

Legal 

Nome: RODRIGO PIRES DE OLIVEIRA 

Endereço: RUA 02 N 152 JD DAS ACÁCIAS CATALÃO-GO 

Profissão: COMERCIANTE RG n° 5114386 CPF n°005.633.031-66 

E-mail: rpuniformes@hotmail.com Tel.: (64) 3441-4986 Tel.: (64) 99675-3126 

 
    

  

LOTE DESCRIÇÃO CRECHE/PRÉ-ESCOLA 
 

QUANTIDADE TOTAL 

VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

 

 

 

 

 
2 

CONJUNTO DE MALHA 
COMPOSTO POR CAMISETA 
BRANCA E BERMUDA 

AMARELO OURO CAMISETA 
CONFECCIONADA EM MALHA 
ANTI PILLNG; 
COMPOSIÇÃO:67% 

POLIESTER/ 33% VISCOSE, 
MANGA E GOLA DE PUNHO 
DE RIBANA NA COR 

AMARELO (OURO) BERMUDA 
CONFECCIONADA EM MALHA 
ELANCA     COLEGIAL     100% 
POLIESTER 

TAMANHO. QUANT. 

2 829  

 

 

 
        12560 

 

 

 

 

 

    R$ 49,98 

 

 

 

 

 

R$ 627.748,80 

3 1021 

4 1276 

6 2745 

8 3443 

9 67 

10 2783 

 
12 

396 

 

            

 VALOR TOTAL DA PROPOSTA:  (R$ 627.748,80 SEISCENTOS E VINTE E SETE MIL, 

SETECENTOS E QUARENTA E OITO REAIS  E OITENTA CENTAVOS) 

 

           

                                                                                                                                                                                                               



 

RP UNIFORMES E BORDADOS – RP UNIFORMES 
CNPJ: 14.601.670/0001-78     Fone: (64) 3441-4986 

Rua Ademar Camargo, 370 Vila Chaud Catalão-GO 
                                                                                    CEP: 75704-140 

  

DECLARAMOS QUE,                                                                                                                                                                        
 

a) O prazo de validade MÍNIMA da proposta é DE 90 (NOVENTA) DIAS, contados a partir da 

data de sua apresentação e excluídos os prazos recursais previstos na legislação em vigor.        

b) Nos preços fornecidos consideram-se incluídas todas as despesas, inclusive as de escritório, 

expediente, fretes, descargas, seguros, fornecimento de mão-de-obra, prestação de garantia de 

fábrica e assistência técnica, materiais, máquinas e equipamentos necessários, tributos, encargos de 

leis sociais, e quaisquer outras despesas acessórias e necessárias não especificadas neste edital, 

relativas ao objeto desta licitação, sendo de exclusiva responsabilidade da licitante, não lhe 

assistindo o direito de pleitear qualquer alteração dos mesmos, sob alegação de erro, omissão ou 

qualquer outro pretexto.                      

c) temos capacidade técnico-operacional para prestar o fornecimento dos itens para os quais 

apresentamos nossa proposta.                    

d) Prazo de entrega será de acordo com o estipulado no Termo de Referência   

             

                                      

 Declaramos ainda estarmos de acordo e cientes com todas as exigências estipuladas no Edital.                                                                                 

                                                                                                                                                                           

Catalão, 13 de Abril de 2022                 

         

         

         
                  ___________________________________________________________ 

              ADRIANE LEÃO PIRES 

              RG: 4245625 DGPC GO /   CPF: 300.383.518-11 

RP UNIFORMES E BORDADOS LTDA 

CNPJ: 14.601.670/0001-78 


